
Zarządzenie Nr 86/15 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 5/14  

w sprawie archiwizacji prac dyplomowych w Politechnice Świętokrzyskiej 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 

572, j.t. z późn. zm.), w związku z §12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. nr 201 

poz. 1188) zarządza się co następuje: 

 

 § 1. 1. W Zarządzeniu Rektora Nr 5/14 z dn. 13 stycznia 2014 r. w sprawie archiwizacji 

prac dyplomowych w Politechnice Świętokrzyskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 skreśla się na końcu treść „nie później niż na tydzień przed planowaną 

datą obrony”. 

2) W § 2 ust. 2 dopisuje się na końcu treść: 

„ , a w szczególności: 

1) wprowadzenia do systemu APD ostatecznej, zaakceptowanej przez opiekuna wersji 

elektronicznej pracy w formacie PDF, scalonej do jednego pliku o nazwie zgodnej ze 

wzorem podanym w załączniku 

2) wydrukowania po zatwierdzeniu przez promotora w systemie APD pracy z nadanymi 

automatycznie sumami kontrolnymi, które będą pojawiać się na każdej stronie wydruku i 

złożenia jej papierowej wersji w Dziekanacie najpóźniej na 7 dni przed planowanym 

terminem obrony.” 

 

3) W § 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

„3. Oświadczenie studenta w sprawie praw autorskich stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.” 

 

4) Załącznik nr 1 uzyskuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

5) Wprowadza się załącznik nr 2 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Wprowadza się tekst jednolity zarządzenia nr 5/14 stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Stanisław Adamczak, dr h.c. 


